[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  13 октября 2015 г.  №  942
      г. Курильск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ»
на 2015 – 2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава муниципального образования «Курильский городской округ», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу «Совершенствование системы управления муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Курильского городского округа от 30.07.2014 № 740, (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Раздел 5  Программы «Перечень мероприятий  муниципальной программы» дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10. Обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности.».

1.2. В Разделе 9 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

 в абзаце седьмом слова «в 2015 году – 500 тыс. руб., в 2016 году – 500 тыс. руб., в 2017 году – 500 тыс. руб., в 2018 году – 500 тыс. руб., в 2019 году – 500 тыс. руб., в 2020 году – 500 тыс. руб.» заменить словами «в 2015 году – 350 тыс. руб., в 2016 году – 350 тыс. руб., в 2017 году – 350 тыс. руб., в 2018 году – 350 тыс. руб., в 2019 году – 350 тыс. руб., в 2020 году – 350 тыс. руб.;»;

дополнить абзацем восьмым следующего содержания:

«обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности: в 2015 году – 150 тыс. руб., в 2016 году – 150 тыс. руб., в 2017 году – 150 тыс. руб., в 2018 году – 150 тыс. руб., в 2019 году – 150 тыс. руб., в 2020 году – 150 тыс. руб.».

1.3. В таблице 1 приложения к текстовой части Программы Мероприятие 1. Совершенствование системы учета и управления объектами муниципальной собственности дополнить пунктом 1.5 следующего содержания:

	1.5.
	Обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности
	КУМИ Курильского городского округа
	2015
	2020
	Повышение эффективности

использования

муниципального

имущества
	100%
	Снижение эффективности управления муниципальным

имуществом
	Реализация мероприятий обеспечит достижение цели 2 программы

1.4. В таблице 4 приложения к текстовой части Программы:

в графах 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 строки 1.4 «Оснащение объектов муниципальной собственности необходимым оборудованием» цифры «3000,0», «500,0», «500,0», «500,0», «500,0», «500,0», «500,0» заменить цифрами «2100,0», «350,0», «350,0», «350,0», «350,0», «350,0», «350,0» соответственно;

дополнить строкой 1.5. следующего содержания:

	1.5. Обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности
	КУМИ Курильского городского округа

	900,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0
	150,0

1.5. В таблице 5 приложения к текстовой части Программы:

в графе 7 пункта 4 цифры «3000,0» заменить цифрами «2100,0»;

дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:

	4.1.
	Основное мероприятие 1.5:

Обязательное страхование гражданской ответственности владельцев транспортных средств, находящихся в муниципальной собственности
	КУМИ Курильского городского округа
	2015
	2020
	Повышение эффективности использования муниципального имущества
	900,0

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».
Первый заместитель главы администрации                                        Н.С.Шутов